

# Copenhagen Dreaming ApS

Strandvejen 68, Sandvig, 3770 Allinge

CVR-nr. 32 35 36 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

Martin Smidt Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Dreaming ApS Strandvejen 68 Sandvig 3770 Allinge
	CVR-nr.: 32 35 36 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Andreas Clausen, Direktør Martin Smidt Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	SMIDT HOLDING ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordlandet ApS, Allinge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling og drift af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.654 t.kr. mod 2.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.366 t.kr. mod 2.409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.654.403</b>	<b>2.005.195</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.492.997	-1.893.709
<b>Driftsresultat</b>	<b>161.406</b>	<b>111.486</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.720.576	2.285.453
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.918	2.603
Andre finansielle indtægter	1.434	6.814
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-153.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-612.207	-816.906
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.279.127</b>	<b>1.435.700</b>
Skat af årets resultat	86.915	973.018
<b>Årets resultat</b>	<b>2.366.042</b>	<b>2.408.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.720.576	2.285.453
Overføres til overført resultat	0	123.265
Disponeret fra overført resultat	-354.534	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.366.042</b>	<b>2.408.718</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	21.120.804	21.644.733
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.025.784	943.522
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.146.588</u>	<u>22.588.255</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.046.029	2.325.453
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.046.029</u>	<u>2.325.453</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.192.617</u></b>	<b><u>24.913.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.493.505	3.451.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	331.459
Udskudte skatteaktiver	1.162.761	973.018
Andre tilgodehavender	6.103.895	2.611.962
Periodeafgrænsningsposter	62.885	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.823.046</u>	<u>7.368.071</u>
Likvide beholdninger	409.162	468.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.232.208</u></b>	<b><u>7.836.104</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.424.825</u></b>	<b><u>32.749.812</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.006.029	2.285.453
Overført resultat	1.067.819	1.422.353
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.123.848</u></b>	<b><u>3.757.806</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	14.072.893	0
Gæld til pengeinstitutter	5.065.264	16.040.492
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.138.157</u>	<u>16.040.492</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	696.347	1.016.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	193.925
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.207.643	11.729.732
Selskabsskat	102.828	0
Anden gæld	124.002	11.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.162.820</u>	<u>12.951.514</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.300.977</u></b>	<b><u>28.992.006</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.424.825</u></b>	<b><u>32.749.812</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.299.088	1.349.088
Resultatandel	0	2.285.453	123.265	2.408.718
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.285.453	1.422.353	3.757.806
Resultatandel	0	2.720.576	-354.534	2.366.042
	<b>50.000</b>	<b>5.006.029</b>	<b>1.067.819</b>	<b>6.123.848</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	313.790	752.223
Andre finansielle omkostninger	298.417	64.683
	<b>612.207</b>	<b>816.906</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.769.240	696.347	14.072.893	3.207.311
Gæld til pengeinstitutter	5.065.264	0	5.065.264	0
	<b>19.834.504</b>	<b>696.347</b>	<b>19.138.157</b>	<b>3.207.311</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.121 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smidt Holding ApS, CVR-nr. 29218269, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.